Informe generado el 26 de Abril de 2024 a las 11:09

Clasica 2

Ordenes de Salida

11 de Diciembre de 2021

Jueces: E: M.GUTIERREZ-AMBROSSI - C: V.RIBADA - M: C.NOYES

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony:
15:00. A caballo, tres primeros clasificados en la pista de

competicién

oS Hora
1 12:45
2 12:53
3 13:01
4 13:09
5 13:17

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

KAMALA SAR

GUAPO SAR /
CASTA DIVA

SAR/2013/

ALAZAN / PRE

DONA
GITANA
DON KANKAN I
/ DONA
FLAMENCA /
2007 / TORDO
/ PRE

HITITA DE
LYw
ZINGARO DE
LYW (SPA) /
DOLOMITA DE
LYW /2012 /
CASTANO / LUS

HORUS DE
QUERENCIAS
GALILEO YQ/
RETADORA S /
2013 / TORDA
/ PRE

RON 50%
TAPETE 75% /
MOLINERA /
2008 / ALAZAN
/H.A.

L.A.C.

122530

147495

137959

124771

123120

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

HERNANDEZ
IBARBURU,
Gema
GEMA
HERNANDEZ
IBARBURU /
NONE

IGLESIAS
BAYON, Ainhoa

AINHOA IGLESIAS
BAYON / GERMAN
GILETE SANTANA

PEREZ DORAO,
Susana
SUSANA PEREZ
DORAO /
COUDELARIA LA
LIRAY LAWS.L.

SANZ
SEBASTIAN,
Gema Cristina
SANZSEBASTIAN /
Y.QUERENCIAS
S.L.

MATAS PARRA,
Daniela
ROSA MARIA
PARRA MARQUEZ
/ ROSA MARIA
PARRA MARQUEZ

L.D.N.

138248

272619

109292

240659

221778

Pais

ES

ES

ES

ES

Pista/Arena: EQUITARE

% E H C M B



0s

10

11

12

13

Hora

13:25

13:33

13:41

13:49

13:57

14:05

14:13

14:21

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

FLAUTA DE
LYw
ERMITANO XXI
/ ALANGE X
OFICIAL XXIX /
2010/
CASTANO / PRE

ROSELLA
ROTSPON / LA
ALBUFERA /
2005/
ALAZANA /
HANN

BANABI
WILOU /
P.FRADIN /
2009 /
CASTANA /
CDE

LIADA DE

BUZALEN

YERMO 11 /
GALA /2007 /
TORDO / CDE

CAPATAZ
DEL SOTILLO
25%
GANDUL VI /
JACARANDA /
2011/
CASTANO /
AA.

CURRO
NONE / NONE
/ 2001/
TORDO / CRUZ

SOLIDO DE
CENTURION
NONE / NONE
/2013 /
TORDA / CRUZ

ELEGIDO PC
1]
BENJAMIN /
ELEGIDA LIV /
2008 /
CASTANA / PRE

L.A.C.

116908

126602

117585

85468

133507

146638

117655

89951

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

BACHILLER
STROHLEIN,
Anna
KERSTIN
STROHLEIN / LA
LIRAY LA W

GARCIA-
BOUZA, Lidia-
Ana
LIDIA ANA
GARCIA-BOUZA
GARCIA / NONE

MARTINEZ
GARCIA, Marfa
LAURA GARCIA
DE LA HOZ /
NONE

MUNOZ
FERNANDEZ,
Nieves
M2 DOLORES
FDEZ FDEZ /
Y.BUZALEN

MUNOZ GIL,
Sonia
SONIA MUNOZ
GIL / NONE

MOLINA SANZ,
Maria
ERNESTO
GONZALEZ
LOPEZ / ERNESTO
GONZALEZ
LOPEZ

GUTIERREZ
SANZ, Rocio
JOSE MANUEL

GUTIERREZ
ALONSO / NONE

BARGALLO
RUIZ, Sandra
AMALIA GIRONA

GARCIA / Y.PEDRO
CRESPO

L.D.N.

212585

202481

121008

122247

261227

162673

38742

138599

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

%
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